[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2016 года                                          №  24
О     проведении     публичных        слушаний

по      проекту   бюджета       муниципального

образования  Холм-Жирковского городского

поселения        Холм-Жирковского      района

Смоленской области на 2017 год и плановый

период 2018-2019 г г
                Рассмотрев  проект бюджета Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2017 г и плановый период 2018-2019 г.г., Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
               РЕШИЛ:

         1.  Провести публичные слушания по  проекту  бюджета Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2017 год 23.12.2016 года  в 14-00  по адресу: п.г.т. Холм-Жирковский ул. Героя Соколова, д. 8.

Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                  Н.Н.Мартынова